
Diena, Datums

Event Lab/Enri balvu izciņa Svētdiena
Latvijas Tenisa Savienība SPĒĻU SARAKSTS 16.12.2018.

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

15.02.-16.02.2018.Enri TC 3 Irina Kuzmina-Rimša

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle

Valeine Līva Deņisenko Jana Bušēvics Mikus 

vs. vs. vs. vs.

Kupruka Elīza Lačinova Adelina Aire Armands

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

Demčenkova Oļesja Rudzītis Normunds

vs. vs. vs. vs.

Feldmane Daniela D. uzv.Kūdriņš/Kalinins

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Ne agrāk kā:

3. spēle

zaud.Valeine/Kupruka uzv.Valeine/Kupruka zaud.Bušēvics/Aire

vs. vs. vs. vs.

zaud.Deņisenko/Lačinova uzv.Deņisenko/Lačinova zaud.Rudzītis/Kūdriņš/Kalinins

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle

Uzv.Bušvics/Aire

vs. vs. vs. vs.

uzv.Rudzītis/Kūdriņš/Kalinins

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

20:30 Irina Kuzmina-Rimša


